
UCHWAŁA NR XXXII/160/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 2 oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1981 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Młodzieszyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa: plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Młodzieszyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Młodzieszyn, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały; plan sieci prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn, od dnia 1 września 2017 r., który stanowi załącznik 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Bohaterów Walk nad Bzurą 1939 r. w Młodzieszynie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. gen. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Bohaterów Walk nad Bzurą 1939 r. w Młodzieszynie zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Traci moc Uchwała nr V/36/99 Rady Gminy w Młodzieszynie z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn, oraz Uchwała nr 
XXI/150/01 Rady Gminy w Młodzieszynie z dnia 26 kwietnia 2001r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 5605



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5605



   Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXII/160/2017 

Rady Gminy Młodzieszyn 

       z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. płk. 

Ludwika Głowackiego w Janowie 

Janów 71A 

96-512 Młodzieszyn,  

 

Do obwodu należą miejscowości: 

Janów, Adamowa Góra, Młodzieszyn ulica Polna i Wierzbowa oraz 

Sarnów z Gminy Rybno 

2. Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. 

Franciszka Włada w Kamionie 

Kamion Poduchowny 9 

96-512 Młodzieszyn,  

 

Do obwodu należą miejscowości: 

 Młodzieszynek, Olszynki, Bieliny, Januszew, Witkowice, Kamion 

Duży, Kamion Mały, Kamion Podgórny, Kamion Poduchowny, 

Nowy Kamion, Nowa Wieś 

3. Szkoła Podstawowa im. gen. 

Stanisława Grzmota-Skotnickiego w 

Młodzieszynie 

ul. Wspólna 13A,  

96-512 Młodzieszyn 

 

Do obwodu należą miejscowości: 

Juliopol, Justynów, Leontynów, Marysin, Radziwiłka, Nowe 

Mistrzewice, Mistrzewice, Stare Budy, Rokicina, Bibiampol, 

Helenka, Młodzieszyn z wyłączeniem ulic Polna i Wierzbowa, które 

należą do obwodu Szkoły Podstawowej im. płk. Ludwika 

Głowackiego w Janowie 

 
              

                 Przewodnicząca  

                   Rady Gminy Młodzieszyn 

              Joanna Zimniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5605



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXII/160/2017 

Rady Gminy Młodzieszyn 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. 

Bohaterów Walk nad Bzurą 

1939r. w Młodzieszynie   

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. gen. 

Stanisława Grzmota-

Skotnickiego w Młodzieszynie 

ul. Wspólna 13A, 

 96-512 Młodzieszyn 

 

Do obwodu należą miejscowości: 

Młodzieszynek, Olszynki, Bieliny, Januszew, Witkowice, Kamion Duży, Kamion 

Mały, Kamion Podgórny, Kamion Poduchowny, Nowy Kamion, Nowa Wieś, 

Juliopol, Justynów, Leontynów, Marysin, Radziwiłka, Nowe Mistrzewice, 

Mistrzewice, Stare Budy, Rokicina, Bibiampol, Helenka, Młodzieszyn, Janów, 

Adamowa Góra, Helenów, Skutki oraz Sarnów z Gminy Rybno 

 

 

      Przewodnicząca 

     Rady Gminy Młodzieszyn 

       

      Joanna Zimniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5605



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXII/160/2017 

Rady Gminy Młodzieszyn 

       z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn,  od dnia 1 września 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

1. Szkoła Podstawowa im. płk. 

Ludwika Głowackiego w Janowie 

Janów 71A 

96-512 Młodzieszyn,  

2. Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. 

Franciszka Włada w Kamionie 

Kamion Poduchowny 9 

96-512 Młodzieszyn,  

3. Szkoła Podstawowa im. gen. 

Stanisława Grzmota-Skotnickiego w 

Młodzieszynie 

ul. Wspólna 13A,  

96-512 Młodzieszyn 

 

 
      

             Przewodnicząca 

                Rady Gminy Młodzieszyn 

             Joanna Zimniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5605


		2017-06-27T12:34:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




